LE
D
Ce
ll
Каталог Продукции Пиксельного Контроля 24.3
LED
LEDLine
DecoPendant

CDP BT6 RGB:  6 светодиода - 3 Вт - 24 В  DC
CDP BT6 XRGB: 6 светодиода - 3Вт  - 24 В DC
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
CDP
A4 / Acriche A4  220 Вт / 20 мА
C F: RGB
BT / SMT Big TopLED (5050) 3х20 мА с 3 чипами
М
ощ
но
ст
ь
Цв
ет
 св
еч
ен
ия
CDP-W-C
CDP-W-C
P (PowerLED) (3535) 1 Вт / 350 мА
За счет своего точечного характера светильники CDD могут использоваться на
фасадах неограниченной длины. Они часто применяются в таких местах, как
торговые и развлекательные центры, благодаря эстетичности, которую они
придают внешнему виду этих заведений.
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нм
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
*Drive On board: Благодаря этому методу к светодиодам напрямую
подводится ток 220 В АС посредством IC, установленных непосредственно в
цепи светодиодов, без необходимости применения условного постоянного
тока или источника напряжения. В этих цепях cosø всегда равен 1. Потери в
драйвере отсутствуют.
Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP40/IP65
Изделия LEDCell DMX
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
LE
D
Ce
ll
CromaDot Piksel
DMX - DMX-управление, 3-4 адреса
ТИПЫ УПРАВЛЕНИЯ ЦВЕТОМ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
ВИДЫ ВНЕШНИХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
Для этих светильников используются внешние системы управления. Системы
управления можно выбрать по таблице дополнительных аксессуаров.
Современный стиль освещения...
Изделия LEDCell DMX
CromaEasy Dot CED
Светильник точечного освещения
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
- Пластиковый инжекционный корпус
- Поликарбонатное стекло светильника
- Ленточный кабель
ВИДЫ СВЕТИЛЬНИКОВ CED
CED P1: 1 светодиод - 1 Вт - 24 В DC
CED BT6 XRGB: 6 светодиод - 1,7 Вт  - 24 В DC
CED
CED-C-G